
НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СІМНАДЦЯТА (ПОЗАЧЕРГОВА) СЕСІЯ
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 03 травня 2023 року
село Нижня Сироватка

Про делегування  функцій
замовника  ремонтних  робіт  ДП
«Дороги Сумщини»

Керуючись п.п. «В» п. 10 ч.1 ст. 91 Бюджетного кодексу України, п.п.1
п.  «а»,  ст.  26  Закону України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з
метою  забезпечення  ремонтних  робіт  на  дорогах  місцевого  значення  на
умовах співфінансування з місцевого бюджету, Нижньосироватська сільська
рада вирішила:

1.  Делегувати  державному підприємству  «Дороги  Сумщини»,  функції
замовника послуг по експлуатаційному утриманню дороги по об’єкту:

- автомобільна дорога С 191529 Нижня Сироватка - Малий Вистороп,
сума фінансування 500,0 тис. грн.

2. Доручити сільському голові Суспіцину Вячеславу Юрійовичу укласти
договір співфінансування з державним підприємством «Дороги Сумщини».

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  сільської  ради  з  питань  планування  соціально-економічного
розвитку,  бюджету,  фінансів, житлово-комунального  господарства  та
управління комунальною власністю.

Сільський голова                                                       Вячеслав СУСПІЦИН


